DBP kemudian mengirimkan foto – foto perempuan dengan berbagai pose atau gaya dengan 

maksud agar Rizki Angga Putra dapat memilihnya. Selanjutnya Rizki Angga Putra memilih 

dan memesan 2 (dua) orang perempuan yang ditawarkan oleh Terdakwa DBP dengan tarif 

masing - masing sebesar Rp. 2.500.000.00.- (dua juta lima ratus ribu rupiah) untuk sekali 

kencan (short time). Atas hal tersebut kemudian Terdakwa DBP meminta Rizki Angga Putra 

untuk mentransfer uang sebesar Rp. 1.000.000.00.- (satu juta rupiah) sebagai uang muka 

(down payment) atau tanda jadi memesan perempuan, yang ditransfer ke rekening Nomor :

[...]

menemani kencan laki-laki bahkan sampai dengan berhubungan badan selayaknya suami 

isteri atas tarif kencan yang ditetapkan Terdakwa DBP, dimana untuk satu kali kencan Saksi 

WR dan Saksi VJ akan mendapatkan imbalan uang masing-masing sebesar Rp. 

1.500.000.00.- (satu juta lima ratus ribu rupiah) sedangkan sisanya sebesar Rp. 

2.000.000.00.- (dua juta rupiah) menjadi bagian dari keuntungan Terdakwa DBP. 

Sehingga Hakim menyatakan bahwa Terdakwa DBP terbukti secara sah dan 

meyakinkan bersalah melakukan tindak pidana “Memberi bayaran atau manfaat dengan